	
	Приложение №1

к Положению

о районной Интернет-викторине 

среди молодежи по избирательному праву «Эрудиты избирательного права- 2011!»



Форма ответов на задания викторины

	Фамилия, имя, отчество участника
	

	Дата рождения (число, месяц, год)
	

	Место учебы (полное наименование учебного учреждения, класс/курс)/ работы(наименование организации, должность).
	

	Место жительства: почтовый индекс, населенный пункт, название улицы, дом, квартира
	

	Контактные телефоны: домашний, сотовый
	


I. Ответы на тестовые задания 

(напишите один или несколько правильных ответов)
	Вопрос
	Ответ

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	

	7.
	

	8.
	

	9.
	

	10.
	

	11.
	

	12.
	

	13.
	

	14.
	

	15.
	


II. Творческое задание (два из трех предложенных) выполняется в объеме не более 1 страницы на 1 задание, шрифт – Times New Roman, размер шрифта – 14, междустрочный интервал – 1,5.
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